
  

С П И С О К
за одобрени урбанистичко-проектни документации

проекти за инфраструктура-ПИ
во општината Крива Паланка 

водени преку електронскиот систем е-урбанизам
од 01.01.2018 до 31.12.2020 година

Реден
број

Урбанистичко проектна документација,
Проект за инфраструктура-ПИ

Технички број на ПИ и
изработувач

Број на Потврда
за заверка

1. ПИПИ за  двосистемски  10(20)  кв   за  двосистемски  10(20)  кв  кабелскикабелски
приклучен  вод  и  компактна  бетонскаприклучен  вод  и  компактна  бетонска
трафостаницатрафостаница КБТС 10(20)/0.4 кв; 630ква КБТС 10(20)/0.4 кв; 630ква
„Хантерс-Карпош“  на  ул.„Св.  Јоаким„Хантерс-Карпош“  на  ул.„Св.  Јоаким
Осоговски“  бб (КП број  3788/1  КО КриваОсоговски“  бб (КП број  3788/1  КО Крива
Паланка)  м.в.„М.Тито“  Општина  КриваПаланка)  м.в.„М.Тито“  Општина  Крива
ПаланкаПаланка

Техн.бр. 1140-1-К101140-1-К10
изработен од  ДГППУ
„Горекс“ ДОО Скопје„Горекс“ ДОО Скопје

29-1734/8 од
28.12.2018

година

2. ПИ ПИ за за надземеннадземен 10(20) кв  10(20) кв приклучен водприклучен вод
и  бетонска  столбна  трафостаницаи  бетонска  столбна  трафостаница
БСТС 10(20)/0.4кв;  100ква „Ловечка куќа“БСТС 10(20)/0.4кв;  100ква „Ловечка куќа“
на  КП487/1  КО  на  КП487/1  КО  Б`с  Б`с  во  Оптина  Криваво  Оптина  Крива
ПаланкаПаланка

Техн.бр. 1115-1-Д10-1-Д10
изработен од  ДГППУ
„Горекс“ ДОО Скопје„Горекс“ ДОО Скопје

29-201/2 од
29.01.2019

година

3. ПИ ПИ за линиски инфраструктурни градби за
изградба  на  дистрибутивна  гасоводна
мрежа на град Крива Паланка,  КО  Крива
Паланка,  Општина Крива Паланка

Техн.бр.Техн.бр.  18-009-00118-009-001
изработен од    изработен од    ДИКТДИКТ

„Давос инвест“„Давос инвест“
ДООЕЛ СкопјеДООЕЛ Скопје

29-953/5 од
22.04.2019

година

4. ПИ  за  изградба  на  канализација-
секундарни  линии за  отпадни  води  за
„Бојанов  дол“,  карак1  и  крак2,  КО Крива
Паланка Општина Крива Паланка

Техн.бр.Техн.бр.  017/17017/17
изработен од  ДГТУизработен од  ДГТУ
„Аква-ивест“ ДООЕЛ„Аква-ивест“ ДООЕЛ

СкопјеСкопје

29-1112/3 од
13.05.2019

година

5. ПИ  ПИ  за  за  реконструкција  и  доградба  нареконструкција  и  доградба  на
водоводна мрежаводоводна мрежа во Крива Паланка, КО во Крива Паланка, КО
Градец,  КО  Конопница  и  КО  КриваГрадец,  КО  Конопница  и  КО  Крива
Паланка, Општина Крива ПаланкаПаланка, Општина Крива Паланка

Техн.бр.Техн.бр.КП III-357/15КП III-357/15
изработен од изработен од ДПУДПУ

„Хидро Енерго„Хидро Енерго
Инженеринг“ ДООИнженеринг“ ДОО

СкопјеСкопје

29-1610/3 од
10.06.2019

година

6. ПИПИ за   за  канализациона мрежаканализациона мрежа за отпадни за отпадни
води за приградските населби „Мизовскиводи за приградските населби „Мизовски
Ливади“  и  „Крстата  Падина“,  КО  ГрадецЛивади“  и  „Крстата  Падина“,  КО  Градец
Општина Крива ПаланкаОпштина Крива Паланка

Техн.бр.Техн.бр.01/1801/18
изработен од  ДГТУизработен од  ДГТУ
„Аква-ивест“ ДООЕЛ„Аква-ивест“ ДООЕЛ

СкопјеСкопје

29-1611/3 од
10.06.2019

година

7. ПИПИ  за  за  изградба  и  реконструкцијаизградба  и  реконструкција на на
делови  од  делови  од  атмосверска  и  фекалнаатмосверска  и  фекална
канализација  и  водоводна  мрежаканализација  и  водоводна  мрежа за за
Град Крива  Паланка на десниот  брег  наГрад Крива  Паланка на десниот  брег  на
Крива  Река  КО  Крива  Паланка-ОпштинаКрива  Река  КО  Крива  Паланка-Општина
Крива ПаланкаКрива Паланка

Техн.бр.Техн.бр.  006/19006/19
изработен од    изработен од    ДГТУДГТУ

„Аква Инвест“ ДООЕЛ-„Аква Инвест“ ДООЕЛ-
СкопјеСкопје

29-1914/4 од
16.07.2019

година

8. ПИ  ПИ  за  изградба  на  за  изградба  на  пристапен  пат  конпристапен  пат  кон
нови  градски  гробиштанови  градски  гробишта,  КО  Крива,  КО  Крива
Паланка-Општина Крива ПаланкаПаланка-Општина Крива Паланка

Техн.бр.Техн.бр.  333/18333/18
изработен од    изработен од    ДГТУДГТУ

„Еуро Роад Дизајн„Еуро Роад Дизајн

29-1441/4 од
16.07.2019

година



Груп“ ДОО СкопјеГруп“ ДОО Скопје

9. ПИ  ПИ  за  изградба  на  за  изградба  на  пристапен  пат  вопристапен  пат  во
с.Конопницас.Конопница м.в.„Кула“(лиска)-  м.в. м.в.„Кула“(лиска)-  м.в.
„Стублица“- кон спој со А2   КО Конопница,„Стублица“- кон спој со А2   КО Конопница,
Општина Крива ПаланкаОпштина Крива Паланка

Техн.бр.Техн.бр.167/2016167/2016
изработен од   изработен од   ДГТУДГТУ
„Еуро Роад Дизајн„Еуро Роад Дизајн
Груп“ ДОО СкопјеГруп“ ДОО Скопје

29-1987/6 од
11.09.2019

година

10. ПИ  ПИ  за  изградба  на  за  изградба  на  локален  патлокален  пат во  КО во  КО
Голема  ЦрцоријаГолема  Црцорија со  асвалт  од  маала со  асвалт  од  маала
„Рупје“  до  маала  „Баратлици“  и  крак  до„Рупје“  до  маала  „Баратлици“  и  крак  до
школо-Граничен  премин  с.Големашколо-Граничен  премин  с.Голема
Црцорија-Голеш, Општина Крива ПаланкаЦрцорија-Голеш, Општина Крива Паланка

Техн.бр.Техн.бр.  329/18329/18
изработен од    изработен од    ДГТУДГТУ

„Еуро Роад Дизајн„Еуро Роад Дизајн
Груп“ ДОО-СкопјеГруп“ ДОО-Скопје

29-1537/10 од
11.09.2019

година

11. ПИ  ПИ  за  изградба  на  за  изградба  на  приклучок  и  базнаприклучок  и  базна
станица-БТС Дурачка Рекастаница-БТС Дурачка Река,  КО Дурачка,  КО Дурачка
Река, Општина Крива ПаланкаРека, Општина Крива Паланка

Техн.бр.Техн.бр.        0801/435/180801/435/18
изработен од     изработен од     ДТУДТУ

„Билд Урбан“ ДООЕЛ-„Билд Урбан“ ДООЕЛ-
СкопјеСкопје

29-313/1 од
28.01.2020

година

12. ПИ ПИ   за изградба на за изградба на пешачко рекреативнапешачко рекреативна
патека  на  локација  „Станечкипатека  на  локација  „Станечки
водопади“водопади“, с.Станци, КО Станци и КО Б`с, с.Станци, КО Станци и КО Б`с
-Општина Крива Паланка-Општина Крива Паланка

Техн.бр.Техн.бр.      11/18-211/18-2
изработен од    изработен од    ДПТУГДПТУГ
„Емо-Водно“ ДООЕЛ-„Емо-Водно“ ДООЕЛ-

СкопјеСкопје

29-283/5 од
04.02.2020

година

13. ПИ  ПИ  за  изградба  на  дел  од  улицаза  изградба  на  дел  од  улица
„Осоговска“ во Крива Паланка,  КО Крива„Осоговска“ во Крива Паланка,  КО Крива
Паланка, Општина Крива ПаланкаПаланка, Општина Крива Паланка

Техн.бр.Техн.бр.    426/2019426/2019
изработен од     изработен од     ДГТУТДГТУТ

„Еуро Роад Дизајн„Еуро Роад Дизајн
Груп“ ДОО-СкопјеГруп“ ДОО-Скопје

29-1304/4 од
16.09.2020

година

14. ПИ зПИ за линиска инфраструктурна градба заа линиска инфраструктурна градба за
изградба на изградба на пешачка патека и пристапенпешачка патека и пристапен
пат локалитет „Висока зона Лев брег“пат локалитет „Висока зона Лев брег“
во  Крива  Паланка  КО  Крива  Паланка,во  Крива  Паланка  КО  Крива  Паланка,
Општина Крива ПаланкаОпштина Крива Паланка

Техн.бр.Техн.бр.  02-01/202002-01/2020
изработен од    изработен од    ДПИУТДПИУТ

„Инт Глобал„Инт Глобал
Инженеринг АВ“Инженеринг АВ“
ДООЕЛ БитолаДООЕЛ Битола

29-1164/4 од
08.10.2020

година

15. ПИ  ПИ  за  изградба-изместување  на  за  изградба-изместување  на  дел  оддел  од
главен  лев  фекален  колекторглавен  лев  фекален  колектор во  град во  град
Крива  Паланка  КО  Крива  Паланка-Крива  Паланка  КО  Крива  Паланка-
Општина Крива ПаланкаОпштина Крива Паланка

Техн.бр.Техн.бр.   017/20  017/20 
изработен одизработен од

ДГТУ„Аква Инвест“ДГТУ„Аква Инвест“
ДООЕЛ-СкопјеДООЕЛ-Скопје

29-1729/5 од
04.11.2020

година

16. ПИ   ПИ   за  за  водоснабдувањеводоснабдување на  населбите на  населбите
"Просарци",  "Камењарци"  и  "Мачорци","Просарци",  "Камењарци"  и  "Мачорци",
с.Лукес.Луке - секундарна мрежа,            крак 1, - секундарна мрежа,            крак 1,
2,  21,  22,  23,  3,  31,  32  и  33,  КО  Луке,2,  21,  22,  23,  3,  31,  32  и  33,  КО  Луке,
Општина Крива ПаланкаОпштина Крива Паланка

Техн.бр.Техн.бр.    020/18020/18
изработен од     изработен од     ДГТУДГТУ
„Аква Инвест“ ДООЕЛ-„Аква Инвест“ ДООЕЛ-

СкопјеСкопје

29-1385/15 од
17.11.2020

година

       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
Одделение за урбанизам, сообраќај
     и заштита на животна средина


